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高圧計�

銘板貼付位置�
ポンプサービス口�

低圧計�

X矢視�

高圧計�

銘板貼付位置�

低圧計�高圧計�

低圧計�

�記号�

1

2

3

4

5

PT11/2 メネジ(40A)温 水 入 口 �
温 水 出 口 �
排 水 口 �
電 線 取 入 口 �
吊 り ボ ル ト �

PT11/2 メネジ(40A)
PT3/4メネジ(20A)

Ø40(上)Ø50(下)(外板穴径)

名 称 � 寸 法 �

QA157H

�記号�

1

2

3

4

5

PT2メネジ(50A)温 水 入 口 �
温 水 出 口 �
排 水 口 �
電 線 取 入 口 �
吊 り ボ ル ト �

PT2メネジ(50A)
PT3/4メネジ(20A)×2

Ø50(外板穴径)

名 称 � 寸 法 �

備考　温水出入口，電線取入口は左右に有ります。


